ДУМА  КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 апреля 2025г.                                                                                             № 7

с. Казанское
Вагайского муниципального района

О назначении публичных слушаний в
Казанском сельском поселении
       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 16  Казанского сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Казанском сельском поселении» (утв. решением Думы Казанского сельского поселения от 17.02.2022 № 2, в ред. от 19.04.2022 № 5), Дума Казанского сельского  поселения  РЕШАЕТ:
         1.Назначить на 13 мая 2025 года публичные слушания в Казанском сельском поселении, по вопросу обсуждения проекта отчёта «Об исполнении бюджета Казанского сельского поселения за 2024год».
         2. Определить следующее место и время проведения публичных слушаний – с. Казанское, ул. Советская, д.10, кабинет главы сельского поселения. Публичные слушания проводятся с 11ч.00 мин. до 12ч.00 мин.
         3. Определить следующий адрес приёма рекомендаций и предложений по проекту отчёта «Об исполнении бюджета Казанского сельского поселения за 2024год»:  с. Казанское, ул. Советская, д.10,  приемная главы сельского поселения. Рекомендации и предложения представляются до 12 мая  2024 года.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                          Л.Д.Ахметчанова